המאשימה

נגד

נבו סויסה

ע"י ב"כ עו"ד שלומי אבגי

הנאשם

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשם מהצתת שלשה פחים, ומרשיעו אך בהצתת הפח האחד בלבד עם ארון חשמל, על פי הודאתו - ואלה הנימוקים:

א. אישום ומחלוקות

1. כתב האישום מייחס לנאשם ארבע עבירות של הצתה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. **המאשימה טוענת** כי בתאריך 20.8.2013, בסמוך לשעה 01:00, הצית הנאשם בזה אחר זה, ארבעה פחי אשפה במושב בית שקמה. הפח הראשון עמד ליד ארון חשמל בסמוך למשק 604. נטען כי הנאשם הדליק נייר באמצעות מצית שהייתה ברשותו, ואת הנייר השליך לתוך הפח.

מכל הנימוקים האמורים, **אני מזכה הנאשם ביחס לעבירות ההצתה של הפחים בהם לא הודה. אני מרשיעו, על פי הודאתו ועל פי הנראה בסרט ת/5, בעבירה אחת בלבד של הצתה:** היינו הצתת הפח של משק 604, וגרימה של שריפת הפח כליל, תוך גרימת נזק חמור ויקר לארון הסמוך של חברת החשמל, כמפורט בסעיפים 1 ו-2 לכתב האישום.

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד אבגי, והתובע עו"ד דמרי.